Главе АМО «Озерное» Козловой Л.Д.
от ______________________________
________________________________
проживающего(ей) по адресу: ______
________________________________
________________________________,
телефон ________________________,
паспорт _________________________
                                                                                                                                                               (серия, номер,
________________________________
                                                                                                                                                       кем и когда выдан)
________________________________
Страховой номер _________________,
ИНН ___________________________.

Заявление

Прошу Вас выделить мне  земельный участок в количестве ________ под сенокосные угодья в местности _______________________

              Дата                                                               подпись

[bookmark: _GoBack]